
 

 

ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, улица Свободы, дом 35, тел.(244) 6-71-19 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 10.12.2015.                                                                          № 112 

село Ветошкино 

 

 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге» 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2004 № 141 – ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие 

законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившим силу 

отдельных законодательных актов (положений, законодательных актов)  Российской 

Федерации» Ветошкинская сельская Дума Лебяжского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

 1.    Изложить в новой редакции  ст. 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых 

платежей по налогу» Положения о земельном налоге в Ветошкинском сельском 

поселении: 

 

« статья  4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» 

4.1. Уплата налога производится налогоплательщиками по месту нахождения 

земельных участков. 

4.2. Налогоплательщики - физические   и юридические лица,   уплачивают 

земельный налог, подлежащий уплате за истекший налоговый период (по итогам 

года), согласно статье 397 Налогового кодекса Российской Федерации». 

 

  2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Ветошкинского сельского поселения Лебяжского района Кировской 

области», учрежденном решением Ветошкинской сельской Думы от 07.12.2005 №23, 

обнародовать на специальном информационном стенде в здании администрации 

Ветошкинского сельского поселения и в общественных местах. 

  3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее, чем по 

истечении одного месяца со дня официального опубликования. 

 

Глава Ветошкинского                                                             

сельского поселения                        И.А.Ветошкина 

 

Решение подготовил 

Глава Ветошкинского                                                            

сельского поселения                        И.А.Ветошкина 

 

                                                                                   



                                                                 


